
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.018.802,79zł; 

2) po stronie wydatków          -   46.914.160,52zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC9A44C-80F3-4701-B072-184C369A2A73. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 174 746,76   4 183 746,76   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 174 746,76   4 183 746,76   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00   7 500,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 651,17   22 651,17   

750 Administracja publiczna 529 337,70   531 899,70   

Pozostała działalność 72 376,22   74 938,22   

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00   2 562,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 791 212,53   9 026 261,53   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 977 604,00   3 211 304,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 419 210,00   2 575 697,28   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00   59,60   

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00   78 153,12   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 950 008,00   2 951 357,00   

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
13 309,00   14 658,00   

758 Różne rozliczenia 10 958 608,76   10 958 657,62   

Różne rozliczenia finansowe 327 977,76   328 026,62   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki RFIL 160 104,75   160 153,61   

801 Oświata i wychowanie 471 738,31   473 168,31   

Przedszkola 279 035,00   280 465,00   

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

22 000,00   23 430,00   

852 Pomoc społeczna 1 344 719,29   1 351 940,29   

Ośrodki pomocy społecznej 190 851,10   198 072,10   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) - dodatki dla 

pracowników socjalnych

187 109,10   194 330,10   

38 763 491,93   39 018 802,79   

7 221,00   

Razem: 255 310,86   

1 430,00   

7 221,00   

85219 7 221,00   

48,86   

1 430,00   

80104 1 430,00   

1 349,00   

48,86   

75814 48,86   

59,60   

77 153,12   

75616 1 349,00   

235 049,00   

75615 233 700,00   

156 487,28   

2 562,00   

75095 2 562,00   

2 562,00   

3 000,00   

6 000,00   

Rozdział Zmiana

9 000,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr VI/34/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 31 października 2024 roku

70005 9 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC9A44C-80F3-4701-B072-184C369A2A73. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 514 710,57   1 516 899,20   

Drogi publiczne gminne 1 187 338,57   1 189 527,20   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł Radusz 

+20,30zł, Lubogoszcz -4.4114,67zł
111 998,97   107 904,60   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zad. 

Progi zwalniające na drodze w m. Równe i oznakowanie 

miejscowości - fun.soł.

977 522,60   983 805,60   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 666 554,94   10 913 303,80   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 589 879,94   7 836 628,80   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zad. 

Poprawa efektywności energetycznej budnku 

wielofunkcyjnego w Grzmiącej wraz z jego modernizacją 

+10.000zł; Nabycie na mienie gminne zespołu 

garażowego wraz z budynkiem biurowym z częścią 

gastronomiczną i salą widowiskową +236.700zł

2 207 077,21   2 453 777,21   

6100

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - Bodowa targowiska z parkingiem i 

skwerem dla mieszkańców miejscowości Grzmiaca i 

przyjezdnych - odsetki RFIL

1 141 208,67   1 141 257,53   

750 Administracja publiczna 4 121 463,70   4 124 365,04   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 019,67   100 921,01   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Radusz                    

-109,00zł; Lubogoszcz +1.260,34zł
41 442,46   42 593,80   

4220 Zakup środków żywności - fun.soł.Lubogoszcz 8 998,67   11 498,67   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Storkowo 41 871,84   41 121,84   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 880 627,84   3 882 627,84   

Ochotnicze straże pożarne 3 870 627,84   3 872 627,84   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Storkowo 90 500,00   92 500,00   

801 Oświata i wychowanie 10 683 874,83   10 684 874,83   

Pozostała działalność 105 876,88   106 876,88   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Lubogoszcz 7 500,00   8 500,00   

2 188,63   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2

do Uchwały nr VI/34/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 31 października 2024 roku

60016 2 188,63   

-4 094,37   

6 283,00   

Rozdział Zmiana

246 748,86   

70005 246 748,86   

246 700,00   

48,86   

2 901,34   

75075 2 901,34   

1 151,34   

2 500,00   

-750,00   

2 000,00   

75412 2 000,00   

2 000,00   

1 000,00   

80195 1 000,00   

1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC9A44C-80F3-4701-B072-184C369A2A73. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 884 009,09   2 858 220,79   

Ośrodki pomocy społecznej 1 160 653,90   1 167 874,90   

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatki dla 

pracowników socjalnych
782 994,42   790 215,42   

Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00   186 990,70   

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00   186 990,70   

855 Rodzina 4 229 790,61   4 262 799,91   

Wspieranie rodziny 209 285,31   242 294,61   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00   153 009,30   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 456 629,93   4 456 398,83   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 514,55   79 652,45   

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł. Równe  -800zł; 

Storkowo -2.000zł, Lubogoszcz  -1.000zł
10 910,09   7 110,09   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Radusz                

-111,30zł, Lubogoszcz +3.049,20zł
28 577,66   31 515,56   

Schroniska dla zwierząt 53 211,36   52 301,36   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Równe 51 411,36   50 501,36   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 572 893,58   573 093,58   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Oswietlenie dróg gminnych i placów - fun.soł. Radusz
55 873,58   56 073,58   

Pozostała działalność 693 356,54   694 697,54   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 376,42   51 717,42   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 062,40   2 068 544,53   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 284,30   434 766,43   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Równe 91 353,59   86 780,59   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł. Storkowo -40,00zł; Lubogoszcz -921,85zł
3 443,85   2 482,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Doposażenie świetlicy w Lubogoszczy -   fun.soł.              

-1.773,02zł, Doposażenie świetlicy w Storkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół - fun.soł. +790,00zł

307 108,84   306 125,82   

46 658 849,66   46 914 160,52   

-25 788,30   

85219 7 221,00   

7 221,00   

85230 -33 009,30   

-33 009,30   

33 009,30   

85504 33 009,30   

33 009,30   

-231,10   

90004 -862,10   

-3 800,00   

2 937,90   

90013 -910,00   

-910,00   

90015 200,00   

200,00   

90095 1 341,00   

1 341,00   

Razem: 255 310,86   

-4 573,00   

-961,85   

-983,02   

-6 517,87   

92109 -6 517,87   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC9A44C-80F3-4701-B072-184C369A2A73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


